
News Release
株式会社 ふくおかフィナンシャルグループ

〒810-8693 福岡市中央区大手門1-8-3　TEL 092-723-2500（代表）

http://www.fukuoka-fg.com/

熊本銀行植木支店および新屋敷支店の移転リニューアルについて熊本銀行植木支店および新屋敷支店の移転リニューアルについて

平成25年7月16日

　本日、当社の子会社である株式会社熊本銀行（頭取 林 謙治）は、別添のとおり「植木支店の移転リニューアル

について」および「新屋敷支店の移転リニューアルについて」を公表しましたのでお知らせいたします。

　当社は、お客さまとの接点である店頭でのサービス品質の向上を目指し、今後ともブランドスローガンである

「あなたのいちばんに。」を感じていただけるデザインと機能を持つ、すべてのお客さまに優しい店舗を実現して

まいります。

以　上



News Release

植木支店の移転リニューアルについて

　熊本銀行（頭取 林 謙治）は、植木支店（熊本市北区植木町植木39-2）を平成２６年４月下旬頃を目途に、

熊本市北区植木町植木東2丁目205-1へ移転リニューアルすることといたしましたのでお知らせいたします。

　新店舗は当行のブランドスローガンである『あなたのいちばんに。』を感じていただけるように、お客様に

心地よい空間を提供させていただくための工夫を凝らし、快適で機能的な店舗といたします。

　なお、店舗移転日につきましては、確定次第、あらためてご案内申し上げます。

以上

平成２６年４月下旬新店舗営業開始時期（予定）

熊本市北区植木町植木東２丁目２０５－１所在地

新 店 舗 の ご 案 内　

新店舗案内図

熊本銀行 総合企画部　担当：後藤、佐藤

TEL　096-385-1116

本件に関するお問合せ先

平成25年7月16日



News Release

新屋敷支店の移転リニューアルについて

　熊本銀行（頭取 林 謙治）は、新屋敷支店（熊本市中央区新屋敷1-19-22）を平成２６年４月上旬を目途に、

熊本市中央区大江3丁目において開発が進められています「youme マート 大江（仮称）」敷地内へ移転リニュー

アルすることといたしましたのでお知らせいたします。

　また、甚だ勝手ではございますが、店舗移転と同時に店舗名称を「大江白川支店」に改称させていただく　

予定としております。

　新店舗は当行のブランドスローガンである『あなたのいちばんに。』を感じていただけるように、お客様に

心地よい空間を提供させていただくための工夫を凝らし、快適で機能的な店舗といたします。

　なお、店舗移転日（店舗名称変更日）ならびに新店舗の正式所在地につきましては、確定次第、あらためて

ご案内申し上げます。

以上

平成２６年４月上旬新店舗営業開始時期（予定）

熊本市中央区大江3丁目6番２５ 「youme マート 大江（仮称）」敷地内所在地（予定）

新 店 舗 の ご 案 内　

熊本銀行 総合企画部　担当：後藤、佐藤

TEL　096-385-1116

本件に関するお問合せ先

平成25年7月16日

修正
新店舗案内図


	25.07.16移転リニューアル（植木・新屋敷）.pdf
	【KMB】リリース原稿（植木支店＆新屋敷支店）.pdf

